РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАМЗИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.05.2019г.			         			                                                            № 368
р.п. Чамзинка

О внесении изменений в Постановление администрации Чамзинского муниципального района Республики Мордовия от 27.02.2019 года №143 "О принятии решения реализации бюджетных инвестиций в объекты муниципальной собственности Чамзинского муниципального района Республики Мордовия в 2019 году"

В соответствии с пунктом 2 статьи 79 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации Чамзинского муниципального района Республики Мордовия от 17 июня 2015 года №493 "Об утверждении Порядка принятия решения о подготовке и реализации бюджетных инвестиций в объекты муниципальной собственности" Администрация Чамзинского муниципального района постановляет:
1. Внести в Постановление администрации Чамзинского муниципального района Республики Мордовия от 27.02.2019 года №143 «О принятии решения реализации бюджетных инвестиций в объекты муниципальной собственности Чамзинского муниципального района Республики Мордовия в 2019 году» следующие изменения:
1) Приложение к Постановлению Администрации Чамзинского муниципального района Республики Мордовия изложить в следующей редакции:
«Приложение
к постановлению Администрации
Чамзинского муниципального района
Республики Мордовия
от 27 февраля 2019 года №143
Распределение
бюджетных инвестиций за счет средств бюджета Чамзинского муниципального района Республики Мордовия в объекты капитального строительства

	Наименование объекта капитального строительства
	Наименование муниципальной программы Чамзинского муниципального района Республики Мордовия
	Направление инвести-рования
	Наименование главного распорядителя бюджетных средств
	Наименование заказчика- застройщика
	Мощность объекта капиталь-ного строитель-ства подлежащего вводу
	Срок окончания техничес-кого перевооружения объекта капиталь-ного строительства, (год)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Строительство водозабора №2 в рп.Чамзинка Чамзинского муниципального района Республики Мордовия (2-3 этапы строительства)
	Муниципальная программа "Модернизация и реформирование жилищно-коммунального хозяйства" на 2016-2021 годы в Чамзинском муниципальном районе
	строительство
	Администрация Чамзинского муниципаль-ного района Республики Мордовия
	Администрация Чамзинского муниципаль-ного района Республики Мордовия
	1 000 м3/сут.
	2019

Продолжение
	[bookmark: _GoBack]Сметная стоимость объекта капитального строительства, тыс.руб.
	Сметная стоимость объекта капитального строительства (в ценах соответствующих лет), тыс.руб.
	Общий (предельный) объем бюджетных инвестиций, тыс.руб.
	Распределение по годам общего (предельного) объема бюджетных инвестиций, тыс.руб.

	2019 год

	средства федерального бюджета
	средства бюджета субъекта Российской Федерации
	средства местного бюджета

	8
	9
	10
	11
	12
	13

	90 771,179
	90 771,179
(в ценах II квартала 2018 года)
	80 925,02405*
	27 105,80
	553,20
	2 162,74705
в т.ч. ПИР- 2 162,74705

*кроме того, в 2018 году профинансированы работы по строительству
на сумму 51 103,277 тыс.рублей, из них средства бюджета субъекта РФ
в сумме 48 243,10 тыс.рублей, средства местного бюджета 2 860,177 тыс.рублей.»

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене Чамзинского муниципального района.

Глава Чамзинского муниципального района                                                                  В.Г.Цыбаков